


【運賃表】

小 倉

種　別

普 通 運 賃

通
勤
定
期

通
学
定
期

シ
ル
バ
ー
パ
ス

180円

200円

250円

280円

310円

（1区）

（2区）

（3区）

（4区）

（5区）

1ヶ月

3ヶ月

6ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

6ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

6ヶ月
注）小児はこの運賃を折半し、10円未満の端数を10円単位に切り上げます。
注）シルバーパスは満65歳以上の方を対象とした定期券です。

※1区は、企画乗車券「100円モノレール」を
　発売しております。

● 通学学期定期券も発売いたします。
● JR九州との連絡定期券も発売いたします。
　 運賃はモノレールとJR九州との併算額となります。
　 詳細は係員におたずねください。

平成27年10月1日実施

180
7,700

22,100
42,000
5,500

15,800
29,900

200
8,600

24,600
46,600
6,100

17,500
33,300

4,100
9,200

15,400

250
10,300
29,500
56,000
7,400

21,100
39,900

280
11,600
33,200
62,900
8,300

23,700
44,900

310
12,900
36,900
69,900
9,200

26,300
49,900

1　区 2　区 3　区 4　区 5　区

平和通

旦 過
香春口
三萩野

片 野

城 野

北 方

競馬場前

守 恒
徳力
公団前

徳力
嵐山口

志 井

企救丘


